
HERAKLES – VÁŠ POSKYTOVATEĽ INTERNETU

RÝCHLY INTERNET V HORNOM
KELČOVE

1                         2                         3                          4                         5

Rýchlosť
download/upload

256/256
kbit/s

512/512
kbit/s

1024/1024
kbit/s

2048/2048
kbit/s

3072/2048
kbit/s

Cena za mesiac
v EUR

Cena za mesiac
v SKK

6.00 €

180 Sk

9.50 €

286 Sk

9.80 €

295 Sk

14.80 €

445 Sk

19.80 €

596 Sk

Poplatok za pripojenie 2 109 Sk (70 €)
(všetky uvedené ceny sú konečné, vrátane DPH)

Ide o internet neobmedzený, bez viazanosti a bez ďalších mesačných poplatkov či doplatkov
za používanie

Pridelenie verejnej IP adresy robíme zákazníkom zdarma.
Ak máte záujem o pripojenie hláste sa

na tel. 041 4352015 v pracovné dni od 8.00 do 16.00 hod.
Pripojenie zrealizujeme v najkratšom možnom čase.

HERAKLES – VÁŠ POSKYTOVATEĽ INTERNETU

RÝCHLY INTERNET V HORNOM
KELČOVE

1                         2                         3                          4                         5

Rýchlosť
download/upload

256/256
kbit/s

512/512
kbit/s

1024/1024
kbit/s

2048/2048
kbit/s

3072/2048
kbit/s

Cena za mesiac
v EUR

Cena za mesiac
v SKK

6.00 €

180 Sk

9.50 €

286 Sk

9.80 €

295 Sk

14.80 €

445 Sk

19.80 €

596 Sk

Poplatok za pripojenie 2 109 Sk (70 €)
(všetky uvedené ceny sú konečné, vrátane DPH)

Ide o internet neobmedzený, bez viazanosti a bez ďalších mesačných poplatkov či doplatkov
za používanie

Pridelenie verejnej IP adresy robíme zákazníkom zdarma.
Ak máte záujem o pripojenie hláste sa

na tel. 041 4352015 v pracovné dni od 8.00 do 16.00 hod.
Pripojenie zrealizujeme v najkratšom možnom čase.


	HERAKLES – VÁŠ POSKYTOVATEĽ INTERNETU
	HERAKLES – VÁŠ POSKYTOVATEĽ INTERNETU

